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Postliste Hjgrring Kommune
den 29. juni 2023

Afsendte breve:

Afdeling /

Sagsnummer Sagstitel Afsendt Dokumenttitel sagsbehandler

Skydebanevej 1, 9800 -

02.34.02- opfarsel af 2 nye badevasrelser 22.00" Team Byggeri
G01-12720- OPIe y 2023  Sendt til Beredskab -am BYygg
(lejlighed st. tv. og 1. sal) - ) Gitte Juul
23 16:08
Byggesag ’
(()320?_41(2)%2_ Engdraget 10, 9480 - opferelse 38'2%6 Byggetilladelse - Team Byggeri
23 af udestue - byggesag 15:36 Journaliseret besvarelse Gitte Juul
Spurvejvej 10, 9870 Sindal - , o
. : .- Orientering til
01.02.05-P25 Qnsrzjgnlng om midlertidig 29-06- sindaltrappen og Team Plan
-02.05-P25- dispensation fra lokalplan nr. 55547 s y0iver - Spurvejvej 10, Ulrik Osinga
35-23 02.15.2005 Hogrmested vedr. § 15:34 9870 Sindal - ’ Pedersen
4.1 - anvendelse (gendring fra | Naboorienterin
autohandel til trappeproduktion) 9
02.34.02- Asen 7, 9800 - opfarelse af 38'2%6 Din sag er afsluttet. - -Cl;eaarir:\]aBg?e%I?rrll
G01-204-20 sommerhus - byggesag 14:52 Journaliseret besvarelse Simonsen 9

Lyngbyvej 223, 9480 -
udsigtsplatform med kikkert pa 29-06-

02.34.02- : SV Indvielse af Team Byggeri
eks. radarfundament og delvis 2023 :

G01-1037-21 frilzagning af eks. 14-46 udsigtsplatform mv. Per Mgller
mandskabsbunker - byggesag

02.34.02- Braendingen 1, 9480 - Lakken 29-06- i sag er afsluttet. -  Team Byggeri

G01-12714- 2023 :

23 koncert 2023 scene - Byggesag 14-44 Journaliseret besvarelse Morten Skotte
Mellemklitvej 23, 9881 -

02.34.02- opfarelse af sommerhus med 29-06- Byggetilladelse - Team Byggeri

G01-12612- . . 2023 . :

23 integreret overdaekning - 14-44 Journaliseret besvarelse Bjarke Baek
byggesag '
Harald Fischers Vej 5, 9480 - .

02.34.02- L . o 29-06- Partshgring Harald ,

Gor-iz600. 21l Sendeti oTRC 13 2075 Fiscnrs Ve 5,0400 e P400°"

23 14:06 Lekken

byggesag
02.34.02- Feddet 7, 9480 - opferelse af  29-06- Materialemangel —

GO01-12845- lsskur i forbindelse med stald - 2023  Feddet 7, 9480 Lokken - 162 Byggeri

Morten Skotte

23 byggesag 13:57 Journaliseret besvarelse
Markedsgade 4, Vra - 29-06- ,
02.34.02- " ’ ) Byggesag - Team Byggeri
G01-982-21 Cnfamilieshus med garage - 2023y edsgade 4, Via Mimi Holm
Byggesag 13:45
. , Team Miljo
09.02.01-Kos- SKibsbyggerkaj 4, 9850 - 29-06- i ot miligtilsyn pa Ingrid
Hirtshals - Duusgaard Coating - 2023 .
1-10 e ) virksomhed Halvorsen
Miljatilsyn 13:44 vV
erpe
Margrethevej 13, 9850 - 29-06- ,
02.34.02- . e o i Byggesag - Team Byggeri
G01-513-20  tlbygning il enfamiliehus 2023 -\ porgrethevej 13, 9850  Mimi Holm
byggesag 13:42

file://fil-adm-02/SBSYS_publisering/Postlister/BreveUd/UdgaaendePost.htm 1/4



03.07.2023 09.59

02.34.02-
G01-679-21

02.34.02-
G01-12831-
23

02.34.02-
G01-557-20

02.34.02-
G01-282-19

02.00.00-
G01-1290-23

02.00.00-
G01-1123-23

02.34.02-
G01-12779-
23

02.34.02-
G01-700-22

02.34.02-
G01-176-22

02.34.02-
G01-163-22

01.07.10-P19-
24-23

02.34.02-
G01-12802-
23

02.34.02-
G01-971-21

06.11.01-P19-
1-23

01.07.10-P19-
22-23
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Lagvsangervej 6, 9800 - 29-06-
opfarelse af tilbygning til 2023
enfamiliehus - byggesag 13:35
Abildgardsvej 291, 9870 - 29-06-
nedrivning af al bebyggelse - 2023
Byggesag 13:33
29-06-

Lanstrupvej 73, 9480 - 2023
tilbygning til garage - byggesag 13:32

Jelstrupvej 62, 9480 - Indretning 29-06-

af loftrum til beboelse - 2023
Byggesag 13:06
Kochsvej 12, 9800 BBR- 29-06-
indbakke ejer 2023
) 13:05
Lagunen 63, Lagnstrup, 9800 29-06-
Hjarring, Forhandsdialo 2023
12rrng. 9 13:03
Skagensvej 327, 9800 - 29-06-
opfarsel af 2 dobbelthuse med 2023
carporte - Byggesag 13:01
Sastjernevej 9, 9800 -

L 29-06-
nedrivning af del sommerhus og 2023
opfarsel af ny tilbygning - )

12:08
Byggesag
Havkatten 20, 9480 Lgkken - 29-06-
Opfarelse af enfamiliehus samt 2023
carport/udhus - Byggesag 11:39
Vendelbogade 2A, 9480 - om-
og tilbygning af tagetagen 29-06-
herunder etablering af nye 2023
kviste og altaner samt 11:38
renovering - Byggesag
Gl Skolevej 8A, Tornby, 9850 g 6
Hirtshals -

. 2023
Forhandsgodkendelse om 11:34
flexboligtilladelse '
Halvorsmindevej 203, 9800 - 29-06-
ombygning af 1. sal til bolig - 2023
byggesag 11:26
Junivej 11, 9480 - opfgrelse af

) ) 29-06-
enfamiliehus med integreret 2023

garage og overdaekkede arealer

11:11
- byggesag

Industrikajen 9, Hirtshals -

Jackon - spildevandstilladelse - 29-06-
) . 2023
direkte udledning af 11:03
vandbehandlingsvand '
Grusdalsvej 7, Hundelev, 9480 22:05-
- 2023
Lakken - Flexboligtilladelse 10-55
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Team Byggeri
Mimi Holm

Byggesag -
Lgvsangervej 6, 9800

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Tilladelse til nedrivning -
Journaliseret besvarelse

Byggesag - Lanstrupvej Team Byggeri
73, 9480 Mimi Holm

Team Byggeri

Ibrugtagningstilladelse Mimi Holm

Team Byggeri

Kochsvej 12, 9800 BBR Ninna Nielsen

SV Forespgrgsel
Lagunen 63, Lanstrup,
9800 Hjarring

02.34.02-G01-12779-23 Team Byggeri
Skagensvej 327 og 329 Per Mgller

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri

Ibrugtagningstilladelse Mimi Holm

Team Byggeri

Ibrugtagningstilladelse Mimi Holm

Afslutning af byggesag - Team Byggeri
Journaliseret besvarelse Gitte Juul

) Team Plan
TM-Plan Flexbolig Emilie Koch
Forhandsgodk Hansen

Manglende materiale - Team Byggeri
Journaliseret besvarelse Morten Skotte

Ibrugtagningstilladelse Team Byggeri

Mimi Holm
SV Ansggning om
aktindsigt i sag 06.11.01- .
P19-1-23, samt Team Miljo
: Nethe Riis
forlaengelse af frist for at Ottesen
klage til Miljg og
Feodevareklagenaevnet
SV Vedr. ansggning om
flexboligtilladelse - foam £an
Grusdalsvej 7, 9480 H
ansen

Lakken
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02.34.02-
G01-713-20

02.00.00-
G01-1279-23

07.17.18-
G00-128-23

01.02.00-
G01-1-23

01.02.00-
G01-1-23

01.05.02-P25-
6-23

02.34.02-
G01-349-22

02.34.02-
G01-69-18

02.34.02-
G01-69-18

02.34.02-
G01-434-22

02.34.02-
G01-713-20

01.02.05-K08-
6-23

01.03.03-P19-
73-23

02.34.02-
G01-161-22

02.34.02-
G01-1273-22

02.34.02-
G01-2119-22
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Kiitrenden 17, 9850 - tilbygning 5055
til sommerhus - byggesag 10-50
Svanelundsvej 64, 9800 - 29-06-
opfarelse af enfamiliehus - 2023
forespargsel 10:42
@stergade 7A, 1., 9800 Hiarring 50%
- Anmeldelse af byggeaffald 10-38
Forespgargsler (uden afggrelse) 38'2%6
2023 10:25
Forespgargsler (uden afggrelse) 38'2%6
2023 10:00
Ansggning om dispensation fra 29-06-
fortidsmindebeskyttelseslinje til 2023
skulptur ved Hellehgj 09:57
, _— 29-06-
Tuenvej 860, 9870 - nedrivning 2023
af bebyggelse - byggesag 09:56
Egholmvej 1A, 9800 - tilbygning 29-06-
til kontor og opfgrelse af mindre 2023
parkeringsplads 09:51
Egholmvej 1A, 9800 - tilbygning 29-06-
til kontor og opfgrelse af mindre 2023
parkeringsplads 09:20

Stremgade 1A, 9800 (Pakhuset)

- ombygning/zendret anvendelse 29-06-
af eksisterende pakhus/udhus til 2023
8 ungdomsboliger/-lejligheder - 09:17

byggesag
29-06-

Klitrenden 17, 9850 - tilbygning 2023
til sommerhus - byggesag

08:58
Norgesvej 10, Lgkken - 29-06-
Lovligggrelse af skur og 2023
erhvervsaktiviteter 08:55
Gammelhvarrevej 70, 9800 29-06-
Hjarring - Ansggning om 2023
landzonetilladelse til ridebane  08:46
Gl Skovvej 1B, 9881 - opfarsel
" 29-06-
af enfamilieshus med
: . 2023
keramikbutik/-veerksted - j
08:34
Byggesag
Peder Rimmensgade 7A, 9850 -
&ndret anvendelse af 29-06-
erhvervsbygning til beboelse 2023
samt lovligggrelse af udhus -  08:17
Byggesag
Strandparken 17, 9480 - 29-06-
lovliggerelse af Carporte 2023
tilhgrenden 17-29 - Byggesag 07:34
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Din sag er afsluttet. - Team Byggeri
Journaliseret besvarelse Morten Skotte

SV Forespgrgsel Team Byggeri

Svanelundsvej 64, 9800 Gitte Juul
Team Miljo
9 Christensen
SV Etablering af nyt Team Plan
regnvandsbassin i Line Hesselholt
Ulvegravene Hansen
Team Plan
Poppel Alle 8 i Hirtshals Line Hesselholt
Hansen
Svar pa henvendelse - Team Plan

der kan ikke meddeles

dispensation Anette Starup

Sagen er afsluttet -
Journaliseret besvarelse

Team Byggeri
Per Mgller

Din sag er afsluttet. -
Journaliseret besvarelse

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri

Ibrugtagningstilladelse Mimi Holm

Rykker for
feerdigmelding -
Journaliseret besvarelse

Team Byggeri
Gitte Juul

Ibrugtagningstilladelse Team Byggeri

Mimi Holm
_ Team Plan
SV Heringssvar vedr. " "L oholt
Norgesvej 10, Lgkken &
ansen
Landzonetilladelse til Team Plan
ridebane ikke paklaget - .
) Emilie Koch
Gammelhvarrevej 70, H
ansen

9800 Hijarring
Afsaetningsplan - Team Byggeri

Journaliseret besvarelse Gitte Juul

Manglende materiale - Team Byggeri
Journaliseret besvarelse Morten Skotte

Din sag er afsluttet. - Team Byggeri
Journaliseret besvarelse Per Mgller
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Tangetvej 00 -

02.34.02- getvej 60, 98 29-06- | |
lovliggarelse af overetage Byggeansggning - Team Byggeri

G01-12877- . ; 2023 ) .

23 inddraget til beboelse - 06:52 Tangetvej 60, 9800 Mimi Holm

byggesag
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